
 

 

Uchwała Nr XIX.409.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X.206.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 lutego 2025r. 

dotyczącej ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych  i niepublicznych 

podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.439) – Rada 

Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr X.206.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) Zmienia się załącznik nr 2 „Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym, według stanu na piaty dzień miesiąca… roku”, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

 

2) Zmienia się załącznik nr 3 „Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów w szkołach 

podstawowych, według stanu na piaty dzień miesiąca. roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XIX.409.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 listopada 2025 r.  

 

 

 

W uchwale Nr.X.206.2025 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadzono 

zmiany wzorów załączników do uchwały: Nr 2 Informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym i Nr 3 –  Informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów 

w szkołach podstawowych, składanych przez podmioty dotowane. Zmiany wprowadzono w celu 

dostosowania wzorów załączników do obowiązujących przepisów. 

 

 

 

 

  

 


